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DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW


dotyczy:  Wykonanie w formule zaprojektuj i wybuduj dokumentacji projektowej oraz robót remontowo – budowlanych w ramach zadania pn. „Poprawa dostępności leczenia onkologicznego w tym w szczególności do opieki paliatywnej poprzez rozbudowanie Oddziału Opieki Paliatywnej w Szpitalu Powiatowym w Zawierciu”



Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytania informuje:

Pytanie nr 1 
Proszę o informację, czy konieczne jest skuwanie istniejących tynków wewnętrznych, czy wystarczy ich uzupełnienie, przetarcie pod nowe okładziny i malowanie oraz wyrównanie ewentualnych krzywizn płytą g-k.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga uzyskania efektu gładzi na ścianach i suficie, dopuszcza uzupełnienie, przetarcie pod nowe okładziny i malowanie oraz wyrównanie ewentualnych krzywizn płytą g-k. 

Pytanie nr 2 
Proszę o potwierdzenie, że Wykonawca w ramach przetargu ma dostarczyć elementy białego montażu oraz elementy wyposażenia takie jak: zabudowa punktu pielęgniarskiego, lady recepcyjnej, oraz magazynków i pierwszego wyposażenia. Jeżeli tak, czy zabudowy mogą być wykonane z płyty meblowej zmywalnej typu melamina w kolorze szarym.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga uwzględnienia w/w elementów wyposażenia. Zamawiający dopuszcza wykonanie zabudowy w kolorze szarym typu melamina dla całego obiektu objętego przetargiem. 

Pytanie nr 3 
Proszę o potwierdzenie, że w zakresie przetargu nie znajduje się wspomniane w PFU konstrukcyjne wzmocnienie stropów pod montaż rezonansu magnetycznego. W obiekcie modernizowanym brak pomieszczenia rezonansu, dlatego ten rodzaj prac jest zbędny. Ponadto proszę o potwierdzenie, że dostawa i montaż rezonansu magnetycznego również jest poza zakresem przetargu.
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza że w zakresie przetargu nie znajduje się wspomniane w PFU konstrukcyjne wzmocnienie stropów pod montaż rezonansu magnetycznego. Dostawa i montaż rezonansu magnetycznego również jest poza zakresem przetargu.

Pytanie nr 4
Proszę o potwierdzenie, że sufity podwieszane kasetonowe mają być wypełnione płytami z włókien mineralnych. W PFU jest zapis o wypełnieniu płytami metalowymi. Podniesie to koszty realizacji robót, przy czym nie jest to konieczne z uwagi na przeznaczenie pomieszczeń.






Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że sufity podwieszane kasetonowe mają być wypełnione płytami z włókien mineralnych.

Pytanie nr 5 
Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza zastosowanie drzwi wewnętrzne aluminiowych w pomieszczeniach zabiegowych oraz salach chorych.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastosowanie drzwi wewnętrznych aluminiowych 
w pomieszczeniach zabiegowych oraz salach chorych.

Pytanie nr 6 
Proszę o informację, ile punktów logicznych powinna posiadać instalacja LAN oraz informację, w których pomieszczeniach powinny się one znajdować.
Odpowiedź: Instalacja LAN musi posiadać 2 podwójne punkty PEL. Jeden podwójny w pomieszczeniu – punkt pielęgniarski oraz jeden podwójny w pomieszczeniu przygotowania pielęgniarskiego.  

Pytanie nr 7 
Proszę o informację, czy nowa instalacja LAN objęta zakresem przetargu powinna posiadać swoją szafę krosową i switch. Proszę o podanie miejsca i długości trasy.
Odpowiedź: Nowa instalacja LAN objęta zakresem przetargu powinna posiadać swoją szafę krosową i switch. Najbliższe miejsce podpięcia się do szafy rozdzielczej sieci LAN znajduje się w odległości ok. 40 metrów od planowanego punktu pielęgniarskiego. 

Pytanie nr 8
Proszę o informację, czy instalację wodną należy zasilić z istniejących poziomów, czy należy wykonać nowe poziomy wodne z miejsca rozdzielacza głównego wody.
Odpowiedź: Należy wykonać nowe poziomy wodne z miejsca rozdzielacza głównego wody wraz z cyrkulacją i pompą. 

Pytanie nr 9
Proszę o informację, czy nowa instalacja przyzywowa powinna być wykonana włącznie z centralką wewnętrzną obsługującą cześć szpitala objętą przetargiem.
Odpowiedź: Nowa instalacja przyzywowa powinna być wykonana włącznie z centralką wewnętrzną obsługującą cześć szpitala objętą przetargiem. W przypadku zastosowania takiego rozwiązania w dotychczasowej dyżurce pielęgniarek należy zastosować powiadomienie świetlne o włączeniu się instalacji przyzywowej.   

Pytanie nr 10 
Proszę o informację, czy dla instalacji elektrycznej należy wykonać montaż nowej rozdzielnicy czy można skorzystać z istniejącej. Po dokonanej wizji lokalnej, stwierdzono możliwość wpięcia nowej instalacji w istniejącą rozdzielnice znajdującą się na korytarzu.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wpięcie nowej instalacji w istniejącą rozdzielnicę znajdującą się na korytarzu funkcjonującego oddziału paliatywnego. 

Pytanie nr 11 
Proszę o wyjaśnienie rozbieżności dotyczących instalacji klimatyzacji. W Programie Funkcjonalno-Użytkowym znajduje się informacja o konieczności dostawy i montażu 1 szt. klimatyzatora typu split w sali trzyłóżkowej. Natomiast na rysunkach technicznych pojawiają się 3 szt. Klimatyzatorów (pom. 4, 5, 6.1). Proszę o sprecyzowanie.






Odpowiedź: Zamawiający informuje że prawidłowe ilości zawarto w rysunkach  (pom. 4, 5, 6.1).
Pytanie nr 12
Proszę o informację, czy znajdujące się na rysunkach elementy wyposażenia sal łóżkowych jak szafy i stoliki, będą trwale zabudowane, a w związku z tym czy wchodzą w zakres przetargu. 
Odpowiedź: Tak, będą trwale zabudowane, a w związku z tym wchodzą w zakres przetargu.
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Misja Szpitala Powiatowego w Zawierciu: ,,Fachowa opieka medyczna i poczucie bezpieczeristwa dla naszych pacjentw."





